*4,00
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE JUNTADA

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e
vinte e um, por ordem do Exmo. Presidente da  Camara
Municipal, juntei aos autos do Projeto de Lei n° 75/2021 o
documento em anexo. Do que, para constar, na qualidade
de Secretário Legislativo desta Casa de Leis, lavrei o
presente termo.

Antonio Marcos Pereira
Secretário Legislativo

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 /(14) 3471-1308 — CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: vm'w.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1